[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «19» 10. 2022
	                                                      № 1316

п.Балезино

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 27.11.2017 г. № 1761 «О создании санитарно- противоэпидемической комиссии муниципального образования «Балезинский район» (в редакции Постановления Администрации Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.02.2022 № 179

            В соответствии с Законом Удмуртской Республики «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Балезинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» от 30.03.2021 г. №49-РЗ, Решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики «О правопреемстве органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.12.2001г. №4-83 и кадровыми перестановками, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение №1 постановления Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 27.11.2017 №176 (в редакции Постановления Администрации Муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 28.02.2022 № 179 «Персональный состав санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования «Балезинский район» изложить в новой редукции,  согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Пункт 2 Постановления Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 28.02.2022 №179 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинский район « от 27.11.2017 г. № 1761 «О создании санитарно- противоэпидемической комиссии муниципального образования «Балезинский район» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», заместитель по социальным вопросам  Е.А. Касимову.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ   Балезинский район
 Удмуртской Республики»                                                                          Ю.В. Новойдарский

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»
                                                                                                              от 19.10.2022   года  № 1316

Персональный состав
 санитарно–противоэпидемической комиссии муниципального образования
 «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Председатель комиссии – Касимова Е.А. – Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», заместитель по социальным вопросам.
Секретарь комиссии - Сакович Н.В. - консультант отдела культуры и молодежной политики Управления культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

Члены комиссии:
Мартынов А.Ю.- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Удмуртской Республике в г. Глазове (по согласованию);
Кирющенков С.А. – заместитель главы Администрации муниципального образования Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по вопросам ЖКХ;
Ратанов А.И.- заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию – начальник Управления по работе с территориями;
Касимов Ю.Р.- начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Черепанов И.П. – начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Ромашов В.Д. – главный врач БУЗ УР «Балезинская РБ МЗ УР» (по согласованию);
Хадеев О.А. –и.о. заведующей поликлиники ООО «Доктор Плюс Балезино» (по согласованию);
Гурьева А.Л. – начальник Управления Администрации муниципального  образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Антонова Е.В. – начальник Управления культуры Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»;
Е.Ю. Олейник  - заведующая Балезинской участковой ветеринарной лечебницей БУ УР «Глазовская межрайонная райСББЖ»;
Кайсина Е.Л. – главный редактор районной газеты «Вперед» (по согласованию).

image1.png